ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
22 ноября 2016г.					                            № 53- п
			             с. Зубочистка Вторая

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки

На основании статей 31,32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.02.2004г. № 190-ФЗ, статей 14,28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет,

постановляю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаниях по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет в части 3 Правил землепользования и застройки «Градостроительные регламенты» Зубочистенский Второй сельсовет Псреволоцкого района Оренбургской области согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет в сети «Интерент».

Глава администрации МО
Зубочистенский Второй сельсовет                            Курамшин Д.Г.

Разослано:  Администрации муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет, в места обнародования, отделу по архитектуре, капитальному строительству и инвестициям администрации района, прокурору.